16-02-2024 15:13:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

VIEMOS ATRAVES DESTE SOLICITAR AO SECRETARIO DE OBRAS PARA QUE REALIZA ESTUDOS E
COLOCA NA SUA PROGRAMAÇÃO ABERTURA DE RUA E PAVIMENTAÇAO, RUA JERONIMO BEIJO DE
ANDRADE ENTRE AS RUAS FLORISBELA E RUA JOSE GONZAGA FREITAS, TEM SE A NECESSIDADE DA
ABERTURA DA MESMA PARA QUE A RUA TAXISTA FABIO CARDOSO SE TORNE MAO UNICA UMA VEZ QUE A
RUA TAXISTA FABIO CARDOSO NAO SUPORTA HOJE O TRANSITO DE VEICULO DALI.

PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA E OU ABERTURA DE RUA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-02-2019

RUA JERÔNIMO BEIJO DE ANDRADE, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-210, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: ENTRE AS RUAS FLORISBELA E RUA JOSE GONZAGA FREITAS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 13822/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total